АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2012                                                            № 278

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 03 июня 2009 года № 401 «О мерах                     по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Балаково»
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы администрации муниципального образования город Балаково                                     от 03 июня 2009 года № 401 «О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования                             город Балаково», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (О.В. Сорокина) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                      и территориального планирования (Бережной О.В.).
Глава администрации
муниципального образования

город Балаково                                                                             О.Г.Мазунина
Приложение
к постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от 26 марта 2012г. № 278
СОСТАВ
комиссии при администрации муниципального образования город Балаково по обеспечению безопасности дорожного движения
	Председатель комиссии:

	Бережной О.В.
	- заместитель главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования;

	Заместитель председателя комиссии:

	Иващенко А.Е.
	- начальник Управления благоустройства и дорожного хозяйства  администрации муниципального образования город Балаково;

	Секретарь комиссии:

	Арюткин М.А.
	- главный специалист отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково;

	Члены комиссии:

	Болякина О.В.
	- председатель комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию);

	Грехов С.А.
	- председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию);

	Мельников О.Ю.
	- начальник отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково;

	Горбачев В.А.
	- начальник управления архитектуры администрации муниципального образования город Балаково;

	Щербаков М.А.
	- начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования город Балаково;

	Дерябин О.Н.
	- начальник ОГИБДД МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области (по согласованию);

	Соловьев А.А.
	- старший государственный инспектор БП Управления государственного автодорожного надзора по Саратовской области (по согласованию);

	Шошкин Д.А.
	- начальник МБУ «Транспортное управление»;

	Тепляков Н.А.
	- начальник Балаковского ОП филиала ГОССМЭП МВД России по Саратовской области  (по согласованию);

	Рогов В.И.
	- генеральный директор ОАО «Балаковский ПАК» (по согласованию);

	Саймуллов В.В.
	- директор МУП «Балаковоэлектротранс» (по согласованию);

	Демченко Д.В.
	- директор ООО «Перевозчик»  (по согласованию);

	Власенко В.В.
	- директор ООО «Транзит» (по согласованию);

	Безбородько А.Н.
	- директор ООО «Арпо-транс» (по согласованию);

И.о. заместителя главы
администрации по развитию
жилищно-коммунального

комплекса и территориального планирования                         В.А.Горбачев